

CPNJP ApS

Dronningensvej 18
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2019

Margit Pohlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPNJP ApS
Dronningensvej 18
5800 Nyborg

CVR-nr: 15279648
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Selskabet har med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2018 fået tilført aktiver ved anpartsombytning. Der blev tilført aktiver ved apartsombytningen med en regnskabsmæssig værdi/egenkapital på 223.739 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udviser et underskud på 3.766 tkr. før skat og 3.769 tkr. efter skat, der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-284.875	
Bruttoresultat		-284.875	
Resultat af ordinær primær drift		-284.875	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.523.570	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.179	1.000.867
Andre finansielle indtægter		26.019	53.565
Øvrige finansielle omkostninger		-8.504	-8.421
Ordinært resultat før skat		-3.765.751	1.046.011
Skat af årets resultat		-3.190	-4.092
Årets resultat		-3.768.941	1.041.919
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.498.391	1.000.867
Overført resultat		-270.550	41.052
I alt		-3.768.941	1.041.919

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.564.571	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.361.267	24.349.259
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.155.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	248.925.838	26.504.714
Anlægsaktiver i alt		248.925.838	26.504.714
Tilgodehavende skat		3.810	2.908
Andre tilgodehavender		291.784	2.732.365
Tilgodehavender i alt		295.594	2.735.273
Likvide beholdninger		1.199	1.199
Omsætningsaktiver i alt		296.793	2.736.472
Aktiver i alt		249.222.631	29.241.186

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.776.144	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		22.616.323	24.244.259
Overført resultat		223.968.136	3.946.403
Egenkapital i alt		248.360.603	28.390.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		862.028	850.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		862.028	850.524
Gældsforpligtelser i alt		862.028	850.524
Passiver i alt		249.222.631	29.241.186

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	24.244.259	3.946.403	28.390.662
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	1.576.144		222.162.738	223.738.882
Årets resultat		-3.498.391	-270.550	-3.768.941
Resultat i associerede virksomheder		1.870.455	-1.870.455	0
Egenkapital, ultimo	1.776.144	22.616.323	223.968.136	248.360.603

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Anskaffelsessum primo	0	105.000
Tilgang - anpartsombytning/andre værdipapirer	223.738.882	2.180.633
Overførsel fra andre poster	105.000	285.000
Overførsel til andre poster, værdipapirer	0	-105.000
Kostpris ultimo	223.843.882	2.465.633
Reguleringer primo	0	24.244.259
Overført fra andre poster	24.244.259	1.870.455
Overført til andre poster	0	-24.244.259
Andel i årets resultat	-3.523.570	25.179
Reguleringer ultimo	20.720.689	1.895.634
Regnskabsmæssig værdi ultimo	244.564.571	4.361.267

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JP Ejendomme ApS, Nyborg	100%	219.747.404	-4.084.088
JP10 ApS	50%	49.634.334	935.815

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggeanpartsselskabet af 30. december 1970	20%	21.806.333	251.781

2. Registreret kapital mv.

Aaparatskapitalen består af 1.776.144 anparter á 1 kr., som er opdelt i 173.344 A-anparter og 1.582.800 B-anparter.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0